Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                   J Ö П

               06 июня 2022 года              с.Чоя                          № 394

О внесении дополнений в

постановление администрации

муниципального образования

«Чойский район»

от 14 октября 2020 года № 517

«О порядке создания, хранения,

использования и восполнения

резерва материальных ресурсов

для ликвидации чрезвычайных

ситуаций муниципального

образования «Чойский район»

В соответствии с пунктом 7.1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 19 Федерального

закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей

63 Федерального закона от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ «Технический

регламент о требованиях пожарной безопасности» и в целях обеспечения

первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального

образования «Чойский район» за границами сельских населенных пунктов,

Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Приложение «Номенклатура и объемы резерва материальных ресурсов

для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования

«Чойский район», утвержденное постановлением администрации

муниципального образования «Чойский район» от 14 октября 2020 года № 517

«О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва

материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций

муниципального образования «Чойский район» дополнить пунктом 73

следующего содержания:

№

п/п

Наименование

материальных средств

Единица

измерения

Общее

количество

73. Ранец противопожарный РП-18 «Профи» шт. 8

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Чойский район»

И.А. Русских